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Federacao de Desportos Aquaticos do Parana
Torneio Regional da 32 Regido (Pré-Mirim/Sénior)
Foz do Iguacu, 7/9/2024
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Todos, Mirim

abswpnNeE

. Associagdo Atlética Comercial

. Instituto Desportos Aquéticos De Foz Do Iguagu
. Ortega & De Souza Jesus

. Fabrica De Nadadores

. Associagdo Serrana De Desportos Aquaticos

Club Apunto Deportes

Club Desportivo Syc

Clube Uniao Recreativo Palmense
Associacéo Toledo Natacao

Todos, Petiz

O U WNPE

. Instituto Desportos Aquaticos De Foz Do Iguagu
. Associagdo Atlética Comercial

. Ortega & De Souza Jesus

. Clube Uniao Recreativo Palmense

. Associa¢do Toledo Natacao

. Associagdo Serrana De Desportos Aquaticos

Club Apunto Deportes
Club Desportivo Syc
Fabrica De Nadadores

Todos, Absoluto

NOoO Obh WNPE

. Associagdo Atlética Comercial

. Instituto Desportos Aquéticos De Foz Do Iguagu
. Ortega & De Souza Jesus

. Fabrica De Nadadores

. Associa¢do Toledo Natacao

. Clube Uniao Recreativo Palmense

. Associagdo Serrana De Desportos Aquaticos

Club Apunto Deportes
Club Desportivo Syc

36
13025
3501
16053
572
19270
19271
18151
3133

13025
36
3501
18151
3133
572
19270
19271
16053

36
13025
3501
16053
3133
18151
572
19270
19271

Masculino

178,00
67,00
42,50
26,50

Masculino

172,00
129,00
45,00

8,50

Masculino

618,00
668,00
220,50
49,50
33,50

Feminino

151,00
88,00
65,00
26,50

Feminino

96,00
26,00
52,00
40,00

Feminino

545,00

335,00

256,00
26,50
12,00
40,00

Todos

329,00
155,00
107,50
53,00

Todos

1.163,00
1.003,00
476,50
76,00
45,50
40,00

SwimSystem, 3.0.0
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