Tabela Padrão Rulebook 2024

Até a Prova 50 de 52...

Todos, Mirim				
. 5555,		Masculino	Feminino	Todos
1. Associação Atlética Comercial	36	178,00	151,00	329,00
2. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu	13025	67,00	88,00	155,00
3. Ortega & De Souza Jesus	3501	42,50	65,00	107,50
4. Fábrica De Nadadores	16053	26,50	26,50	53,00
5. Associação Serrana De Desportos Aquáticos	572	-	-	-
Club Apunto Deportes	19270	-	-	-
Club Desportivo Syc	19271	-	-	-
Clube Uniao Recreativo Palmense	18151	-	-	-
Associação Toledo Natação	3133	-	-	-
Todos, Petiz				
Todos, Petiz		Masculino	Feminino	Todos
1. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu	13025	172,00	96,00	268,00
2. Associação Atlética Comercial	36	129,00	26,00	155,00
3. Ortega & De Souza Jesus	3501	45,00	52,00	97,00
4. Clube Uniao Recreativo Palmense	18151	-	40,00	40,00
Associação Toledo Natação	3133	8,50	-	8,50
Associação Serrana De Desportos Aquáticos	572	-	-	-
Club Apunto Deportes	19270	-	-	-
Club Desportivo Syc	19271	-	-	-
Fábrica De Nadadores	16053	-	-	-
Todos, Absoluto				
		Masculino	Feminino	Todos
1. Associação Atlética Comercial	36	618,00	545,00	1.163,00
2. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu	13025	668,00	335,00	1.003,00
3. Ortega & De Souza Jesus	3501	220,50	256,00	476,50
4. Fábrica De Nadadores	16053	49,50	26,50	76,00
Associação Toledo Natação	3133	33,50	12,00	45,50
6. Clube Uniao Recreativo Palmense	18151	-	40,00	40,00
7. Associação Serrana De Desportos Aquáticos	572	-	-	-
Club Apunto Deportes	19270	-	-	-
Club Desportivo Syc	19271	-	-	-